

RISKIANALYYSIMALLI

Eri toimintojen riskiarvio

Toteutuessa aiheutuvat vahingot, pisteytys: rasti oikeaan ruutuun

1 = epämukavuus, ei aineellista vahinkoa

2 = ohimenevät lievät vammat, mustelmat, naarmut, pienet aineelliset vahingot

3 = hoitoa vaativat, ei-vakavat haavat ja vammat, kohtalaiset aineelliset vahingot

4 = pitkäkestoiset, vakavat mutta parantuvat vammat, huomattavat aineelliset vahingot

5 = pysyvät vammat, kuolema, korvaamattomat aineelliset vahingot

Nimeä toiminta arvioimaasi todennäköisyysluokkaan ja merkitse seuraus

laittamalla rasti oikeaan ruutuun yllä olevien vahinkokuvausten mukaisesti. 1 2 3 4 5

	1	2	3	4	5
Epätodennäköinen riski: teoriassa mahdollinen (1)					
Vähäinen riski: vaaratilanteita on ollut joskus (2)					
Kohtalainen riski: toistuvia vaaratilanteita on ollut mutta ei säännöllisesti (3)					
Melko todennäköinen riski: Toistuvia, ei-säännöllisiä vaara- ja läheltä piti-tilanteita on ollut. / Vaatii erityisosaamista tai turvajärjestelyjä. (4)					
Todennäköinen riski: vaaratilanteita esiintyy usein ja säännöllisesti, tapaturmia on sattunut (5)					

Arvion johtopäätös: tarvittavat toimenpiteet ja aikataulu

Laske yhteen edellisen kaavion toimintakohtaiset pisteet. Esimerkki: Toimintana uiminen. Vähäinen riski 2 pistettä, vahingon toteutuessa pysyvät vammat 5 pistettä, tulos 7 pistettä eli merkittävä riski. Edellyttää riskien minimoimisen uintialueen rajaamisella, säännöllillä ja pätevällä valvonnalla.

Merkityksetön riski (1–2)	Ei erityistoimenpiteitä. Riskin mahdollisuus on huomioitava toiminnassa.
Vähäinen/hyväksyttävä riski (3–4)	Erityisiä ehkäiseviä toimenpiteitä ei välttämättä tarvita, mutta on harkittava parempia toteuttamistapoja. Tarkkailulla varmistutaan, että riskit pysyvät hallinnassa.
Kohtalainen riski (5–6)	Riskin pienentämiseksi on ryhdyttävä toimenpiteisiin.
Merkittävä riski (7–8)	Riskin pienentäminen on välttämätöntä. Toimenpiteet on aloitettava nopeasti. Toimintaa ei tule aloittaa, ennen kuin riskiä on pienennetty. Riskien pienentämiseksi on varattava tarpeelliset resurssit.
Sietämätön riski (9–10)	Riskin välitön poistaminen on välttämätöntä. Toimenpiteet tulee aloittaa heti. Riskialtis toiminta tulee keskeyttää, eikä sitä saa aloittaa, ennen kuin riski on poistettu.